
UCHWAŁA NR XL/207/2013
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH

z dnia 9 października 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały własnej Nr XXXI/158/2012 z dnia 12 grudnia 2012 roku w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 

nieruchomości na terenie Gminy Działoszyce 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Działoszycach uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Działoszycach Nr XXXI/158/2012 z dnia 12 grudnia 2012 roku 
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez 
właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Działoszyce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

Id: 6E7986A1-7E98-4E52-A477-6FE5BA4CCB65. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art.6 lit.l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. 
Dz.U. z 2012 r.,poz.391) Rada Miejska w dniu 12 grudnia 2012 r. podjęła uchwałę Nr XXXI/156/2012 w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 
nieruchomości na terenie Gminy Działoszyce. 

Ustawodawca w przedmiotowej ustawie dokonał w 2013 r. zmian w art.6 lit. l poprzez dodanie ust.2 dając 
radzie gminy, w drodze uchwały, możliwość m.in. zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w drodze inkasa. 

Rada Miejska w dniu 11 lipca 2013 r. podjęła uchwałę Nr XXXVIII/198/2013 w sprawie 
terminu,częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami . 

Uchwała określa termin ,częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi , 
zabrakło w niej przepisu uchylającego poprzedni akt wykonawczy. 

Id: 6E7986A1-7E98-4E52-A477-6FE5BA4CCB65. Podpisany Strona 1




